
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie  ustalenia limitów przyjęć na pierwszy rok studiów w roku 
akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się limity przyjęć na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2023/2024 na kierunki 

prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, które określono w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

REKTOR 
Zbigniew GACIONG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna:  
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 80/2023 Rektora WUM 
z dnia 27.03.2023 r.  

 
 

LIMITY PRZYJĘĆ na rok akademicki 2023/2024 

Kierunek 
Poziom 
studiów 

Studia 
stacjonarne 
prowadzone 

w języku 
polskim 

Studia 
niestacjonarne 
prowadzone w 
języku polskim 

Cudzoziemcy 
w języku 
polskim* 

Studia 
prowadzone w 
języku innym 

niż polski 

ANALITYKA 

MEDYCZNA 

jednolite 

magisterskie 
80  5  

AUDIOFONOLOGIA  

Z PROTETYKĄ 

SŁUCHU 

I stopnia 30    

DIETETYKA I stopnia 120    

DIETETYKA II stopnia 90 66   

ELEKTRORADIOLOGIA I stopnia 40    

ELEKTRORADIOLOGIA II stopnia 30 25   

FARMACJA 
jednolite 

magisterskie 
190   5 20 

FIZJOTERAPIA 
jednolite 

magisterskie 
150   2  

HIGIENA 

STOMATOLOGICZNA 
I stopnia 30      

LOGOPEDIA OGÓLNA 

i KLINICZNA  
I stopnia 35       

LOGOPEDIA OGÓLNA 

i KLINICZNA  
II stopnia 35       

PIELĘGNIARSTWO  I stopnia 300   10   

PIELĘGNIARSTWO  II stopnia 174 75     

POŁOŻNICTWO I stopnia 144   10  

POŁOŻNICTWO II stopnia 64 72   

RATOWNICTWO 

MEDYCZNE  
I stopnia 74    10  

TECHNIKI 

DENTYSTYCZNE  
I stopnia 30     

TOKSYKOLOGIA  

Z ELEMENTAMI 

KRYMINALISTYKI 

II stopnia   20   

ZDROWIE PUBLICZNE  I stopnia 150     

ZDROWIE PUBLICZNE II stopnia 140 90   

ogółem 1 906 348 42 20 

 
*W rozumieniu art.. 323 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 
  
Limity przyjęć na kierunki lekarski i lekarsko-dentystyczny określone zostaną rozporządzeniem Ministra Zdrowia.  


